1
PAGE
2

	[image: image1.png]SN
SN \
O “n
“-\\\ 3

PN\ G\\t\.‘flﬁp":.,,_
: ‘\ Q Q’AQF l/ ”

= ; ,!é'uf"_
g‘%ﬁ‘;‘%\ﬁ 2—&4_

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КАЛИНИНСКИЙ РАЙОН

	РЕШЕНИЕ

	от
	24.12.2021 г.

	№
	        100

	ст-ца Калининская

Об установлении размера тарифов на платные услуги, оказываемые муниципальным автономным учреждением спортивной школой «Восход»
 станицы Старовеличковской
В соответствии со статьями 31, 66, 69 Устава муниципального образования Калининский район, решением Совета муниципального образования Калининский район от 23 июня 2021 г. № 52 "Об утверждении процедуры согласования тарифов на услуги муниципальных предприятий и учреждений и порядка принятия решений об установлении тарифов на услуги муниципальных предприятий и учреждений", РЕШИЛ:

1. Установить размер тарифов на платные услуги при осуществлении муниципальным автономным учреждением спортивной школой "Восход" станицы Старовеличковской предпринимательской и иной,  приносящей доход деятельности, согласно приложению к решению.
2. Доходы, полученные от указанной деятельности, подлежат поступлению в бюджет муниципальному автономному учреждению спортивной школе «Восход» станицы Старовеличковской.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета муниципального образования Калининский район по вопросам здравоохранения, образования, культуры, спорта  и делам молодежи  (Федченкова С.Б.).

4. Решение вступает в силу со дня его официального обнародования.
	Глава муниципального образования Калининский район

                                    В.В. Кузьминов

	Председатель Совета

муниципального образования

Калининский район

В.Н. Башкиров